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DOSSARD
1 2010
2 2007
3 2049
4 2023
5 2058
6 2041
7 2039
8 2003
9 2018
10 2036
11 2047
12 2050
13 2002
14 2046
15 2068
16 2060
17 2014
18 2040
19 2032
20 2022
21 2028
22 2065
23 2008
24 2043
25 2052
26 2051
27 2015
28 2021
29 2017
30 2055
31 2012
32 2034
33 2019
34 2024
35 2016
36 2057
37 2037
38 2038
39 2030

NOM
ROUX
MOUISSET
JEROME
DE OLIVEIRA
THIRIET
VAISSIERE
PAUL
BARRUE
ALEX
MARTINEZ
TASTET
SABATIE
CAVERIVIERE
MARTY
RIEUX
GARDES
CASTAGNE
ANTUNES
LOSMA
FIGAROL
TRENDER
LAROCHE
SERIES
GOUIN
LONG
BOURANY
CUBEDO
THOMAS
PELISSOU
GALINIER
PUCHE
BELIERES
ARIBAUD
BERDOT
PAPAREMBORDE
INDIMBERGE
REICHLIN
DUFOUR
PAGES

PRENOM
AURELIEN
CHRISTOPHER
MASSOL
ANTOINE
YANN
CAMILLE
NAEL
JEROME
TIMOTHE
RAPHAEL
LUCAS
ARTHUR
JULIEN
ANTHONY
JEAN LOUIS
PIERRE
MATTHIEU
DOMINIQUE
BRUNO
XAVIER
CAROLINE
CYRIL
JEAN CLAUDE
LUCAS
MARIE
ALEXANDRE
PIERRE
GUY
ALINE
JOEL
JOSE
JEAN
EMILIEN
FLORIAN
DANIEL
CEDRIC
YANNICK
SAMUEL
NICOLAS

LA PITCHOUNE - 54 kms D+1013

SEXE CAT /fcat
CA
M1
M4
M1
M1
M1
CA
M4
CA
M4
M1
CA
M2
M2
M8
M1
M2
M8
M9
M1
F6
M4
M9
CA
F3
M2
M9
M8
F7
M7
M9
M8
M1
M2
M8
M4
M4
M2
M3
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La Jalabert

CLUB
UVMazamet

TOAC CYCLISME

les trotteurs d'en laure
C4H2 PIGNAN
CARCASSONNE
ASC CARCASSONNE
AS CARCASSONNE CYCLISTE
LA TRIBU 64
UVMazamet
ASC CARCASSONNE
Galopins Brassagais
CYCLO CLUB BEDARIEUX

Bézier Méditerranée Cyclisme
CYCLO CLUB BEDARIEUX
VELO CLUB BLAYAIS

AS BERTHELOT MERMOZ
SOUILLAC CYCLISME

AMICALE BALARUCOISE CYCLO VTT
VELO SPORT CASTELNAUDARY
VELO SPORT CASTRAIS

VCLL PEZENAS

Pessac Aventure Triathlon
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TEMPS
01:31:19
01:31:26
01:38:37
01:38:39
01:40:29
01:41:11
01:41:13
01:41:17
01:43:19
01:43:19
01:43:21
01:46:30
01:46:31
01:50:02
01:51:58
01:57:27
01:58:43
01:59:24
01:59:25
01:59:25
02:00:18
02:03:07
02:06:37
02:08:02
02:08:03
02:09:30
02:09:31
02:09:32
02:14:41
02:15:57
02:16:50
02:17:29
02:17:37
02:19:35
02:21:29
02:22:15
02:23:53
02:23:54
02:23:57

Vit.
35,48
3543
32,85
32,84
32,24
32,02
32,01
31,99
31,36
31,36
31,35
30,42
30,42
29,44
28,94
27,58
27,29
27,13
27,13
27,13
26,93
26,32
25,59
2531
25,30
25,02
25,02
25,01
24,06
23,83
23,68
23,56
23,54
23,21
22,90
22,17
22,52
22,52
22,51
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21
22
23

24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

PAYS
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

FRANCE
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France

TEMPS REEL
01:31:16
01:31:25
01:38:35
01:38:35
01:40:23
01:41:09
01:41:13
01:41:17
01:43:12
01:43:14
01:43:19
01:46:29
01:46:32
01:49:54
01:51:53
01:57:23
01:58:39
01:59:19
01:59:18
01:59:21
02:00:16
02:03:03
02:06:29
02:07:59
02:07:53
02:09:21
02:09:24
02:09:31
02:14:40
02:15:46
02:16:48
02:17:08
02:17:27
02:19:24
02:21:12
02:22:06
02:23:39
02:23:40
02:23:39
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DOSSARD
40 2053
a1 2025
42 2064
43 2020
44 2044
45 2063
46 2042
47 2062
48 2026
49 2035
50 2033
51 2013
52 2056
53 2029
54 2045
55 2027
56 2031
57 2069
58 2005
59 2048
60 2066
61 2009
62 2011
63 2001
64 2006
65 2061
66 2059
67 2054
68 2067

NOM
SCRIBE
MARCON
AZEMA
DURAND
BEYT
MOURET
AZEMAT
BONNET
BARBOSA
MAURY
PORCU
CRUANAS
GAUTHIER
ASQUIE
BLANCHE
MONTEL
GRANGIS
BATALLER
LOPEZ
BERTACCHI
RICARD
MAYOUX
AGUIRREBENGOA
BONNET
LAURES
GIRONA
TINEL
MALINGE
SIGUIER

PRENOM
FRANCIS
ALDO
ANDRE
ANTHONY
FLORIAN
JOSIAN
NICOLAS
FREDERIC
KARINE
CHRISTIAN
MICHEL
SABINE
JEAN PIERRE
JACQUES
VALERIE
LOUIS
MAXIME
CHRISTINE
CHRISTIAN
ANAIS
JEREMIE
ALIX
MARION
RENE
PHILIPPE
FRANCOIS
ERIC
MARC
OWEN

LA PITCHOUNE - 54 kms D+1013

SEXE CAT /cat

M | M9 | 5
M | M9 | 6
M | M9 | 7
M | M2 | 7
M | M3 | 2
M | M5 | 1
M | M3 | 3
M | M4 | 7
F|F5 | 1
M | M9 | 8
M | M8 | 6
F|Fr| 2
M | M9 | 9
M | M9 | 10
F | F6 | 2
M |CA| 6
M | M2

F | F4

M | M9 | 11
FlFr |1
M | ML | 9
FlF |1
F | F2| 2
M | M1 | 10
M | M7 | 2
M | M9 | 12
M | M6 | 1
M | M5 | 2
M | CA | Abd

La Jalabert

CLUB

VELO SPORT CASTRAIS
ASCJurangon

BLACK MOUNTAIN TRAIL
Team Black Mountain

Team Blackmountain Trail

US FRONTON
Saint denis union sport

ISSO Team
CPRS PINS JUSTARET VILLATE

AS CARCASSONNE CYCLISME
Les trotteurs d en laure

PEZENAS VCLL

A.B.C. Balaruc Les Bains

Vsll castres / Decathlon castres
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TEMPS
02:23:59
02:25:17
02:25:27
02:27:03
02:27:05
02:27:07
02:27:07
02:27:27
02:33:51
02:34:14
02:34:14
02:34:43
02:34:44
02:34:44
02:35:04
02:35:15
02:35:42
02:36:12
02:38:46
02:40:11
02:40:12
02:42:10
02:42:10
02:47:24
03:02:02
03:02:48
03:03:27
03:25:32
01:30:53

Vit.
22,50
22,30
22,28
22,03
22,03
22,02
22,02
21,97
21,06
21,01
21,01
20,94
20,94
20,94
20,89
20,87
20,81
20,74
20,41
20,23
20,22
19,98
19,98
19,35
17,80
17,72
17,66
15,76
2,12

154
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46

a7
48

49
50

Gl

52

10
53
54
55
56
57
Abd

PAYS
France
France
France
France

FRANCE
France
FRANCE
France
France
France
France
France
France
France
FRANCE
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

TEMPS REEL
02:23:58
02:25:13
02:25:19
02:26:48
02:26:49
02:26:52
02:26:52
02:27:10
02:33:45
02:34:01
02:34:00
02:34:39
02:34:33
02:34:44
02:34:53
02:35:08
02:35:28
02:36:06
02:38:34
02:39:53
02:39:51
02:42:01
02:42:00
02:47:11
03:01:50
03:02:34
03:03:08
03:25:22
01:30:50
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